nonché le relative modalità di pagamento. 

Sono a carico dell’aggiudicatario le spese relative alla registrazione del contratto ed i relativi allegati 

presso l’Agenzia delle Entrate competente per territorio, l’importo ai fini della registrazione sono pari ad 

€ 245,00 (duecentoquarantacinque//00), nello specifico: 

a) € 45,00 (quarantacinque//00) come imposta di bollo versata dall’Ufficiale Rogante avente come 

codice tributo “9802”; 

b) € 200,00 (duecento//00) come imposta di registro avente come codice tributo “9814”. 

Per la registrazione del contratto, sarà cura dall’ Ente aggiudicatore provvedere a seguito della stipula,